
LSPSF tarybos posėdžio Nr.2 (el. paštinio) 
 

PROTOKOLO IŠRAŠAS     
 

2011 01 31, Vilnius 
 
 

Dalyvauja: Arvydas O., Justinas P., Robertas P., Juozas K., Jurijus J., Leonard G., Karolis D., Rasa G.  
  

 
Svarstyta:  1. Instruktoriaus licenzijos išdavimas be papildomo egzamino Tadui Sidaravičiui, Karoliui 
 Dautartui, Jonui Mikloviui, Ryčiui Stankevičiui, Justinui Pleikiui 
 2. Kaip galima greičiau paruošti ir LSPSF puslapyje paskelbti instruktorių egzaminavimo tvarką. 
  
 
Nutarta: 

1. 6 balsais už, 1 prieš išduoti instruktoriaus licenzijas minėtiems pilotams. Priežastis - iki šiol būsimų 
instruktorių egzaminavimo tvarka nepaskelbta, o naujas sezonas jau prasideda. Šios licenzijos bus išduotos 
pagal šiuo metu galiojančią (ty paskelbtą) licenzijų išdavimo tvarką, pilotams pateikus prašymą ir 5 
kategorijos piloto pažymėjimą. Karolis D. ir Justinas P. už save nebalsavo. 

2. Pasinaudojant jau ruoštais (Jevgenij Blocha, Tado Sidaravičiaus ir kt. jei tokių yra) dokumentais, iki kovo 1 d. 
paruošti ir paskelbti būsimų instruktorių egzaminavimo tvarką. Pasiūlymą ruošia Karolis D. 

. 
 
 
 
Prezidentas Arvydas O. 
 
Sekretorė Rasa G. 

 


